
ZARZĄDZENIE NR 0050.64.2020 
 WÓJTA GMINY DĄBROWA CHEŁMIŃSKA - GMINNEGO KOMISARZA SPISOWEGO 

z dnia 23 września 2020 r. 

 

zmieniające zarządzenie nr 0050.33.2020 Wójta Gminy Dąbrowa Chełmińska                   

z dnia 21 maja 2020 r. w sprawie powołania Gminnego Biura Spisowego                        

dla przeprowadzenia Powszechnego Spisu Rolnego 2020                                                              

na terenie Gminy Dąbrowa Chełmińska 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 31 lipca 2019 r. o powszechnym spisie 

rolnym w 2020 r. (Dz. U. z 2019 r. poz. 1728) zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. 1. W Zarządzeniu nr 0050.33.2020 Wójta Gminy Dąbrowa Chełmińska z dnia 21 

maja 2020 r. w sprawie powołania Gminnego Biura Spisowego dla przeprowadzenia 

Powszechnego Spisu Rolnego 2020 na terenie Gminy Dąbrowa Chełmińska, § 2 otrzymuje 

brzmienie: 

 

„§ 2. W skład Gminnego Biura Spisowego wchodzą następujący pracownicy Urzędu 

Gminy Dąbrowa Chełmińska: 

1) Dorota Kraska-Wadych   –  Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego; 

2) Katarzyna Ostrowska   –  Koordynator Gminnego Biura Spisowego; 

3) Barbara Piórkowska – Członek Gminnego Biura Spisowego; 

4) Żaneta Piotrowska – Członek Gminnego Biura Spisowego.”. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


